Kateřina Mazánková, vedoucí odboru rozvoje a majetku města, tel.: 

Článek V.
Cena díla

1. Cena za předmět plnění byla sjednána jako pevná cena smluvní, která je platná po celou dobu plnění:
cena celkem bez DPH 181.639,06 Kč
DPH 21 % 38.144,22 Kč
CELKEM (zaokrouhleno) 219.783,00 Kč
(slovy dvěstědevatenácttisícsedmsetosmdesáttři korun českých)

2. Změna ceny je možná jen na základě změny rozsahu díla nebo změny výše DPH. Změna rozsahu 
zakázky musí být písemně objednána kupujícím a změna ceny díla musí být sjednána písemným 
dodatkem k této smlouvě podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran, jinak